Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2021 г.                                                                      № 122 - 12/ 4
станица Динская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Динской район от 28.12.2011 № 343-25/2 «Об утверждении Положения

о Контрольно-счетной палате муниципального образования

Динской район»

В соответствии с частью 11 ст. 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 г.

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счет-

ных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет му-

ниципального образования Динской район РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Динской район

от район от 28.12.2011 № 343-25/2 «Об утверждении Положения о Контрольно-
счетной палате муниципального образования Динской район» (с изменениями
от 25.01.2012 № 349-27/2, от 31.10.2012 № 428-35/2, от 24.04.2013 № 486-42/2,
от 30.04.2014 № 599-54/2, от 29.10.2014 № 666-59/2, от 27.01.2016 № 68-7/3, от
29.06.2016 № 124-12/3, от 01.03.2017 № 217-21/3, от 13.12.2017 № 329-32/3, от
31.10.2018 № 429-49/3, от 29.05.2019 № 522 - 60/3, 29.01.2020 № 627-69/3,
27.05.2020 № 674-74/3) изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по финансам, бюджету,

предпринимательству, инвестиционной политике (Огренич С.Г.).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступа-

ет в силу со дня подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

22 апреля 2021 г.

Глава муниципального образования

Динской район                                                                                 Е.Н. Пергун

22 апреля 2021 г.

2

Приложение

к решению Совета   муниципального

образования Динской район

от  21.04.2021  № 122 - 12/4

«Приложение № 2

Утверждено

решением Совета муниципального

образования Динской район

от  28.12.2011  № 343-25/2
(в редакции от 21.04.2021 № 122-12/4)

Штатная численность

Контрольно-счетной палаты муниципального образования

Динской район

Замещаемые должности

Количество

штатных

единиц

 Муниципальные должности для непосредственного ис-

полнения полномочий Контрольно-счётной палаты му-

ниципального образования Динской район:

- Председатель Контрольно-счётной палаты муниципального

образования Динской район

- Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Динской район

1

1

 Должности муниципальной службы для обеспечения

исполнения полномочий Контрольно-счётной палаты

муниципального образования Динской район:

- Главный инспектор

- Старший инспектор

3

1

Всего:

6

».